公告编号：2018-038

证券代码：836734        证券简称：唐鸿重工        主办券商：恒泰证券

唐鸿重工专用汽车股份有限公司

关于申请办理银行承兑汇票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、申请办理银行承兑汇票概述

唐鸿重工专用汽车股份有限公司（以下简称“公司”）因日常业务经营需要，

拟向华夏银行股份有限公司唐山分行申请人民币 10,000 万元的银行承兑汇票业

务，担保方式为汇票金额 100.00%比例的保证金，或以票据池质押担保，质押率

不高于 100.00%，具体条款以公司与银行签署的承兑协议为准。

二、审议和表决情况

2018 年 9 月 11 日，公司第一届董事会第二十五次会议已经审议通过《关于

向华夏银行股份有限公司唐山分行申请 10,000 万元银行承兑汇票业务》的议案。

议案表决情况：同意 5 票，反对 0 票，

本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。

根椐公司章程，本议案属于股东大会审议权限范围，需提交股东大会审议。

三、对公司的影响

本次向银行申请办理银行承兑汇票业务，用于支持公司日常生产经营业务，

一方面有利于公司持续稳定经营和未来的发展，对公司日常性经营活动产生积极

的影响。另一方面，公司与华夏银行股份有限公司唐山分行建立业务联系，也将

公告编号：2018-038

为日后拓展融资渠道，进行深度的银企合作奠定坚实的基础。

唐鸿重工专用汽车股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 12 日